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 Datum Diarienummer 
 2023-11-03 FSN-2023/62.601 

 

HUDDINGE KOMMUN 
 
Postadress 

 
Besök    

 Huddinge kommun 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
141 85 Huddinge 

Gymnasietorget 1 Tfn vxl 08-535 300 00 www.huddinge.se 

   
  

Handläggare  
Ewa-Marie Ås 
Ewa-Marie.As@huddinge.se 

Förskolenämnden  

Redovisning av delegationsbeslut till förskolenämnden den 15 
november 2023 

Förslag till beslut 
Redovisning av de delegationsbeslut som förtecknats i utbildningsförvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 3 november 2023 godkänns. 

Sammanfattning 
Förskolenämnden har överlåtit sin beslutanderätt till utskott, ordförande och 
tjänstemän i enlighet med förskolenämndens delegationsordning. Dessa beslut 
ska redovisas till förskolenämnden. 

Beskrivning av ärendet 
 

 
PUNKT 

 
ÄRENDEGRUPP 

 
BESLUTANDE 

 
NUMMER 

 
Beviljas 

A Allmänna ärenden    

A 1 Föra nämndens talan i mål och 
ärenden inom nämndens 
ansvarsområde, på nämndens vägnar 
träffa överenskommelse om betalning 
av fordran, anta ackord, ingå 
förlikning och utfärda motsvarande 
fullmakt (utse ombud) 

Utbildningsdirektör FSN-2023/1037 
FSN-2023/1038 

ja 
ja 

B HR-ärenden inom 
förskolenämnden och 
grundskolenämndens 
verksamhetsområden 

   

B 7 Utse tjänsteförättande områdeschef  Utbildningsdirektör FSN-2023/1039 
FSN-2023/1040 
FSN-2023/1050 

ja 
ja 
ja 

B 9 Utse tjänsteförättande rektor Områdeschef FSN-2023/1009 
FSN-2023/1010 

ja 
ja  



 TJÄNSTEUTLÅTANDE 
BARN- OCH UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN 

2 (3) 

 Datum Diarienummer 
 2023-11-03 FSN-2023/62.601 
   

FSN-2023/1011 
FSN-2023/1015 
FSN-2023/1016 
FSN-2023/1019 
FSN-2023/1020 
FSN-2023/1024 
FSN-2023/1025 
FSN-2023/1029 
FSN-2023/1035 
FSN-2023/1043 
FSN-2023/1044 
FSN-2023/1045 
FSN-2023/1047 
FSN-2023/1052 
FSN-2023/1053 
FSN-2023/1054 
FSN-2023/1055 
FSN-2023/1056 
FSN-2023/1059 
FSN-2023/1060 
FSN-2023/1061 
FSN-2023/1063 
FSN-2023/1064 
FSN-2023/1065 
FSN-2023/1071 
FSN-2023/1072 

ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

D Förskoleverksamhet    

D 2 Beslut om att erbjuda plats i 
förskola eller pedagogisk 
omsorg i den omfattning som 
behövs om barnet har ett eget 
behov på grund av familjens 
situation i övrigt 

Verksamhetscontroller FSN-2023/1034 
FSN-2023/1051 

ja 
nej 
 

D 3 Ansökan om placering utifrån barnets 
behov eller familjesituation 

Verksamhetscontroller FSN-2023/1027 
FSN-2023/1028 
FSN-2023/1034 

ja 
ja 
ja 

D 6 Beslut om att ta emot ett barn i 
förskola/pedagogisk omsorg, om 
barnet med hänsyn till sina 
personliga förhållanden har 
särskilda skäl att gå i Huddinge 
kommuns förskola/pedagogisk 
omsorg. 

Utredare FSN-2023/1046 
 

ja 
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D 8 Beslut om att barnet vid särskilda skäl 
kan behålla sin förskoleplats/plats i 
pedagogisk omsorg vid längre 
frånvaro än två månader 

Verksamhetscontroller FSN-2023/1013 nej 

D 12 Ansökan om tilläggsbelopp för 
fristående enhet 

Verksamhetscontroller FSN-2023/903 
FSN-2023/1026 

ja 
ja 

D 18 Beslut om tillfälligt rätt till bidrag för 
att bedriva pedagogisk omsorg 

Verksamhetscontroller FSN-2023/1022 
FSN-2023/1049 

ja 
ja 

 
 
 

Christina Dolke Andersson 
Tf Utbildningsdirektör 
 

 

Åsa Franzén 
Avdelningschef  
 

 

Beslutet ska skickas till 
Akten
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